MNHNCTEPCTBO OBPA3OBAHUA
KPACHOAPCKOI'O KPAA
KpaeBOe rocyaapCcTBeHHOe 6H0KeTHOe
npocheccroHasIbHoe 0bpa3oBaTesibHOE yUpexjeHue
«KpacHOAPCKNN arpapHbIN TEXHUKYM>»

NMPNKAS3
24.08.2022 roga Ne293

r. KpacHospck
O 3auncneHun

B cooTBeTCTBMM C YCTaBOM KpaCHOAPCKOro arpapHoOro TeXHWKyma U
MopafkoM MpuemMa B KpaeBoe rocyfapCTBeHHOe OHOKETHOE MpodeccroHaIbHoe
obpasoBaTte/ibHOe  yupexzeHne «KpacHOAPCKMIA — arpapHbiA  TEXHUKYM» M0
pesynbTaTaM KOHKYpCa aTTecTaTtoB

MPNKA3bIBAIO:
1 3AUNCINTD:

/1. B UMCno obyuvaroLmMxcs o4Horo otaeneHus ¢ 01 ceHTa6psa 2022 roga B
pamkax npuvema 2022 roga Ha 6ase OCHOBHOro o6ulero o6pasoBaHus Ha 1
(nepBbli1) Kypc 06y4YeHus:

LLL 3a CYeT CBepX YCTaHOB/IEHHbIX OIOKETHbIX MECT AN 06yYeHNs
Ha OCHOBE [J0r0BOPOB C OM/1aTON CTOMMOCTM 06YUeHMs NO CneumasbHOCTAM:

21.02.05 ""3eMeNbHO-UMYLLIECTBEHHbIE OTHOLLEHNA"
AkceHoB AnekcaHap Cepreesny
bensesa KpuctnHa AHaToNbLEBHA
bumknesa Buktopunsa SayapaoBHa
borpaHoeuy Erop Cepreesuny
BproxaHoBa AnekcaHapa BMKTOpoBHa
bynkuH Bnagncnas AmMuTtpresny
BepewarnHa Bapsapa BagnumoBHa
BecHep Aptem AnekcaHapoBny
BuwwHak Banepusa EBreHbeBHa
BoxmMuH Butanuii AnekcaHaposumy
11. F'ony6eBa EnnsaBeta AHApeeBHa
12. Eroposa Banepus HukonaeBHa
13. 3arymeHHoB Erop Bacunbesny
14. 3emnaHoin AnekcaHap Cepreesny
15. 3opuHa JaprHa AnekcaHApoBHa
16. Kobep AHApeac
17. KpuBonyukasa TaTbaHa EBreHneBHa
18. KynpuaHos Tumodein Bnagncnasosuy
19. MNMaxopyKoBa AHacTacua AnekcaHapoBHa
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20.
21.
22.
23.
24,
. flkyboBckas AHactacus KOpbeBHa
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PagkeBny Makcum lMeTpoBuy
PaxutoBa Hatanba AMUTpUEBHA
CaBueHko [apbsa AnekcaHapoBHa
TypyxaHoB Makcum AMntpresny
YckoBa KceHns AnekcaHgpoBHa

43.02.10 "Typusm”
AHppeeBa AnéHa AHapeeBHa
AHNKMHa BrnoneTtta AHaTo/beBHa
basaposa KceHns JMnTpuesHa
Byran dapbs CepreesHa
TopbyHoBa AHacTacus AHApeeBHa
'yceHueBa dapbs KnpunnosHa
[eHncosa AnnHa liropesHa
EnundaHues Anekceii PomaHoBuY
3aiikoBa EkarepvHa EBreHbeBHa
3ariuea dapbs CepreeBHa

. VIBaHOBa Brnonetta BUKTOpPOBHA

KaHaHbIXHa MunnaHa MakcrMOBHa
KapnoBa TaTbaHa IBaHOBHa

. Kegposa apbs BUKTOpOBHa

Kopoctenesa MapurHa HrkonaesHa
MaxoTuHa NonnHa CtaHMcnaBoBHa

. OpexoBuny Mapusa BanepbeBHa

. NeTpoBa CeeTnaHa CepreeBHa

. PycakoBa CtaHuncnasa BUKTOpoBHa

. PycckoB OmuTpuin EeHHagbeBnY

. Pbibak ApuHa HnkonaesHa

. Cambyy Annwog XycainHosuy

. ®epopos Bnagncnas Bnagmummposny

. XNbIHOBCKWUi1 Banepwuii AnekcaHapoBmY
. KOanH OaHnn AnekcaHaposuy

36.02.01 ’BeTepuHapuna”

benasuesa BaneHTnHa BnagmmnpoBHa
Bepbukad EkaTtepmHa AHApeeBHa
BaHro Buktop Bagnmosuy

KasnHa BukTopua BnaancnaBoBHa
MaHentok Ennsaeeta CepreesHa
MapTioLwleBa AHactacua AnekcaHapoBHa
MapbnHa Oapbs JeHucoBHa
HemunHywasa Mapus KOpbeBHa

OrHeBa Tancua ViBaHOBHa



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

MeTpoBa Buktopma AnekcaHapoBHa
[MnecoBckmx Bepa AHaToNbEBHA
Monewyk Jingma MakcMMoBHa
[MpuHueBa NonuHa AnekcaHApoBHa
MponucHoBa BepoHnka BanepbeBHa
PamasaHoB AcnaH Apugosuy
Canoep EkatepuHa ButanbesHa
CTtyaeHumkoBa Ennsaeseta MakcmoBHa
TuToBsa Jlapuca KOpbeBHa

LiBeTKoBa Banepua AnekceeBHa
LLlaTunoBa Banepua 'eHHagbeBHa
LLIepwHes M'ne6 ApTemoBunY

3HAepc Buktopua EroposHa
FOamHa Oapba CepreeBHa

FOpkoBa FOnnsa AnekcaHApoBHa

1.2. B UMCNO 06y4arowmxcs o4Horo otaeneHus ¢ 01 ceHTA6ps 2022 roga B

pamKax npuvema 2022 roga Ha 6a3e cpefHero obuiero oopasoBaHusi Ha 1 (nep.blit)
KypC 00y4eHus:

1.2.1. 3a CYET CBEPX YCTAHOBNEHHbIX GHOMKETHBIX MECT N5 00Yy4eHs

Ha OCHOBE A0rosopos C ornnaTon CTOMMOCTH 06y‘—IeHI/IFI no cneuna/ibHOCTAM:
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36.02.01 ""BetepuHapua™
ApTtembeBa Banepusa AnekcaHapoBHa
benornasosa AHactacus [JeHucoBHa
"onukosa Onbra NaBnosHa
irHatoBa AnvHa EBreHbeBHa
caeBa EneHa KOpbeBHa
Kapnosa Mapusa AHaTo/IbeBHa
KacatkuHa Mapusa AMnutpreBHa
KokwurHa AHHa OMUTpUEBHA
KocaTteHKo KceHna MakcmoBHa

10.Ky3HeL0Ba TaTbAHa ["'eHHaAbeBHA
11./lapnoHoBa VpnHa AnekcaHapoBHa

12.
13.

14.
15.
16.
17.

1
2.
3.

JNlnmapeHko OkcaHa PycnaHoBHa

ManeTtnHa AHactacus PomaHoBHa

Pebera AHactacua AnekcaHpoBHa

TuxoHoBa AnvHa AnekcaHpoBHa

TponuHa Cohbsa HukonaesHa

domurHa AHXKennKa AnekcaHapoBHa

21.02.05 ''3eMeNbHO-UMYLLIECTBEHHbIE OTHOLLEHMA™

banaHeBa KceHnsa AnekcaHapoBHa
bapbiwes Erop AnekcaHaposuy
Bypaykosckasa CHexaHa /1BaHOBHa



BacunbeBa ButannHa ButanbeBHa
Bonkos EBreHunii ViBaHoBUY
BonHnHa AHHa AHApeeBHa
"aBpunmHa BukTopua HukonaesHa
["pyLeHUeB ApTéM Hnkonaesny
EropoBa Banepua KnpunnosHa

PO KamantotgnHoB Kapum PeHaToBUY
11. KnumeHko Bnagucnasa BnagnmumposHa
12. Kosnosa KpuctrnHa BnagnmumpoBHa
13. Kouwuenesa Ennsaseta EBreHLeBHa
14. MakcnmoBa KapnHa CepreesHa

15. MVKIVH Cepreii FOpbeBuy

16. Hukonaesa AnnHa AnekcaHApoBHa
17.0pnoBa AnnHa CepreeBHa

18. MaHunH [eHnc ApTeMoBMY

19. CaBuHMY MBaH AnekcaHapoBuY

20. Ceposa VipnHa BuKTopoBHa

21. CrtepxoB BaH AnekcaHapoBuYy

22. Ta30B AHApei AnekcaHaposuy

23. TuxoHoBa TaTbAHa AnekcaHApoBHa
24. ®epoposa MonvHa PomaHoBHa

25. ®dununeHko Hukuta lNasnosmy

26. PunoHeHKo AHpapeit CTaHMCaBOBUY
27. LigeTkoB AHApeit KOHCTaHTMHOBWY
28. LllapabypkuH Hukuta Anekceesuny
29. fApocnasuesa AnéHa OnerosHa
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40.02.01 "TpaBo 1 opraHn3auusi coumasnibHOro obecneveHmns™

AHppraHoBa AHHa BagvmoBHa
AHpanos Kupunn Bsayecnasosuy
benbckas AHa BayecnasoBHa
bpoBkoB VIBaH AHaTO/ILEBMY
bynaxoB Vnba ApTémoBuY
BapaaHaH Hennu ApceHoBHa
’KypaBneBa VpnHa EBreHbeBHa
KaneHnyeHko Kupunn BsayecnaBosuy
Kntouyk AnekcaHapa CepreeBHa

. KopuyH AHHa AnekcaHapoBHa

11. Ky3HeuoBa EkaTtepnHa EBreHbeBHa

12. MatBeeBa Onbra AnekcaHapoBHa

13. MenbHMKoB Makcum Onerosumy

14. HectepeHKo AHApei AnekcaHApoBmY

15. CamorinoB Hukunta Cepreesumy

16. Cupenes Kupunn Bnagumuposuy

17. CkobeeBa MunaHa CepreeBHa
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18. CnelyeHKo Hatanbs BUKTOpOBHa
19. CmonbHMKOBa [apba AHpeeBHa
20. Cyxunx TaTtbaHa CepreeBHa

21. TapaHocoBa [dapba InbnHMYHa

22. ®omurH Bnagncnas AnekcaHapoBuy
23. LlBeTKoBa Banepus AnekcaHapoBHa
24. YawnHa Jngna MakcumoBHa

25. WanbirnHa KapuHa CTtaH1cn1aBoBHa

38.02.02 "CtpaxoBoe geno (rno otpacnam)'
1 Anves AingbiH Cabrposuy
Barnnu AnekcaHppa CepreeBHa
Becnosa [apbs VropesHa
Bnasaukas Mapusa ['aBpunoBHa
3aBopyeBa AHHa CepreeBHa
3yopuuknii Aptyp Cepreesny
MrHatosa Hatanbs BnagMmmnpoBHa
KapabyTtuHa MonnHa NropesHa
Koponbckuii AHgpein AnekcaHaposuy
10 J1biceHko EBreHunsa BavecnasoBHa
11. MeTénknHa dapbs CepreeBHa
12. HeBonbckaa AHacTtacua CepreesHa
13.0BeykunHa Buktopusa CepreesHa
14.IoTanosa Hatanba AMUTpPUEBHA
13. ConomeHHuKoBa AHa AneKkceeBHa
16. CoTHuMKoBa AHactacus JMUTpueBHa
17. ®ponosa Cobsi EBreHbeBHa
18. Xantpyes ["opfeit AnekceeBny
19. XaHgakanosa Mapuns KOpbeBHa
20.YabmH AHaTonnin KoOHCTaHTUHOBKY
21 .MyHaH4yap BuonetTta AnekceeBHa
22.4ynpuH bpoHucnas Bnagmummposny
23.LLIaxoBa AHacTtacua CepreeBHa
24.1lleryna EkaTeepuHa AnekceeBHa
25.0HpakoBa Onbra BnagumuposHa

CoONDOTAWN

2. KOHTpo/nb 3a WCMOMHEHMEM HACTOALWEro MpuKasa BO3/IOXWUTb Ha
3aMecTUTenst AMpeKTopa no yyebHow pabote .M. Tumodeesy.
3. Hactosiwmin npmkas BCTynaeT B CUY B fIEHb ero noAnvcaHus.

OuvpekTop C.A. Kauepos

cnonHuTtenos
H.B. fABopckas



